
İSMMMO Akademi açıldı

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Akademi törenle 
açıldı. İSMMMO Akademi; bağımsız adli muhasebe uzmanlığı, iç denetim 
uzmanlığı, şirket ve marka değerleme, yabancı sermayeli şirketlerde 
muhasebe, stratejik yönetim muhasebesi ve kredi derecelendirme 
uzmanlığı konularında eğitim verecek. 

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Akademi açıldı. 
Dedeman İş Merkezi’nde 704 metrekarelik bir alanda 8 derslikten oluşan 
İSMMMO Akademi’nin açılış törenine, Türkiye Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği Genel Başkanı 
Masum Türker, İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
Başkanı Yahya Arıkan, İstanbul Vergi Dairesi Başkanı Mehmet Koç, 
İstanbul Vali Yardımcısı Celalettin Yüksel, Sosyal Güvenlik İl Müdürü 
Mustafa Kuruca ve çok sayıda davetli katıldı.

İSMMMO Akademi, bağımsız adli muhasebe uzmanlığı, iç denetim 
uzmanlığı, şirket ve marka değerleme, yabancı sermayeli şirketlerde 
muhasebe, stratejik yönetim muhasebesi ve kredi derecelendirme 
uzmanlığı konulu 5 ana başlıkta eğitim verecek.

Akademi’nin açılışında konuşan TÜRMOB Genel Başkanı Masum Türker, 
İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) 
Akademi'de eğitim görenlerin dünyanın tanıyacağı bir sertifika 
alabilmeleri için TÜRMOB'un, sertifikayı İSMMMO ile birlikte 
imzalayacağını bildirdi. 

Türker, “burada açılan akademi bizim meslek faaliyetimizin ilk 
başladığımız gün ve hedeflediğimiz noktanın ilk safhasıdır. Muhasebe 
mesleğinin dünyada son evresi muhasebeciler artık belirli bir yaşa 
geldikten sonra meslek içindeki eğitim kendileri gerçekleştirir. Yani buna 
bir nevi el verme de dediğimiz ustalıkla ilgili kuralları belirlemedir. Bunu 
mesleğimizde belirleyen kuralların adına meslek etiği diyoruz. Meslek 
etiği meslek deontolojisini belirler. Bu bağlamda TÜRMOB bünyesinde 
özellikle 1992 yılında çağdaş demokrat grup ilk TÜRMOB’a talip olduğu 
zaman çizdiği bir stratejinin şuanda sondan bir önceki aşamasının 
oluşumunu yaşıyoruz. 



Bizim mesleğimizde uzmanlık ile ilgili bir eğitim programı yapılacağını 
söylemiştik. Tabii İstanbul SMMM Odasının heyecanı bizi aşıyor, biz 
düşünceyi söylüyoruz, daha düşüncenin şeklini çerçevesini yayınlamadan 
bir bakıyoruz ki İstanbul devreye sokmuş. O da iyi oluyor hiç olmazsa 
eylem fazla tartışılmadan, düşünülmeden başladığı için tartışmalar ve 
noktayı koyma süreci hızlanıyor. 

Biz İSMMMO’nun bu çalışmasını, hem destekliyoruz, hem olumlu 
buluyoruz, hem de paydaşız. Eğitimin sonunda dünyanın tanıyacağı bir 
sertifika olması için TÜRMOB, İSMMMO ile birlikte sertifikayı 
imzalayacaktır. Sanıyorum artık sertifika sadece Türkçe değil, İngilizce –
Türkçe hazırlanacak. 

İlk başlayan program yabancılar buna forensic accounting diyorlar. 
Türkçe dilimize Prof.Dr. Nejat Bozkurt hocamız bir makale yazarken adli 
muhasebecilik demiş. Biz bu forensic accounting yeni kanun çıkarsa 
mahkemelerde tanıklık, bilirkişilik, ihtilaflı işler için önceden rapor 
hazırlama, tespit yapmadan önce avukatların hazırlayacağı şekilde bir 
yaklaşım içinde düşünüyoruz. Buradaki program çok daha geliştirilmiş, 
yani ceza davalarında bile mali açıdan muhasebe ile ilgili olacak. Aslında 
keşke burada aramızda emniyetçilerde olsaydı. Çünkü batıda, mesela 
Hollanda’da mali polis atanmak için böylesi bir mali müşavirlik 
programından geçme zorunluluğu var. Böyle mali polis buldu diye ertesi 
gün pardon yanlış olmuşa bırakmamak için gerçekten hesabı, kitabı bilen 
insanlar olmalı. Bunlarda zannediyorum bu programla olur. 

Diğer bir adımda yakın zamanda oluşacak. Bütün bu akademiler, temel 
eğitim merkezleri bir muhasebe enstitü altında toplanmak ve belki 
yüksek lisans düzeyine getirmek gibi bir gayretimiz var.”

İSMMMO Akademi’nin açılış töreninde konuşan İSMMMO Başkanı Yahya 
Arıkan, dün olduğu gibi yarınların da gözde mesleği muhasebe için, 
bilginin, projelerin, geleceğin havuzu ve pınarı olacağını belirttiği 
Akademi’nin meslek öncesi ve meslek içi gelişimin anahtarı olacağını 
ifade etti. 

İSMMMO Başkanı Yahya Arıkan,  ilk şubesi 1993 yılında Beyoğlu’nda 
açılan Temel Eğitim ve Staj Merkezi (TESMER) çatısı altında 16 yıldır üye 
ve stajyerlere çeşitli eğitimler verdiklerini, sadece son 3 yılda bu 
kapsamda gerçekleşen seminer ve kurslardan toplam 25 bin 627 kişinin 
yararlanmasını sağladıklarını belirterek, Akademi’de de şimdilik yılda 
300 meslek mensubuna hizmet vereceklerini dile getirdi. 

Ekonomik krizin denetimin önemini pekiştirdiğini ve insan kaynağının 
önemini daha da artırdığını ifade eden Arıkan, akademiyle bu alana 



hizmet vermekten mutluluk duyduklarını söyledi. 31 Ekim’de eğitime 
başlayan İSMMMO Akademi’nin İSMMMO bünyesinde faaliyet gösteren 
bilimsel, idari ve mali özerkliği olan bir kuruluş olarak yapılandırıldığını 
söyleyen Yahya Arıkan, şu bilgileri verdi: 

“Amacımız, bağımsız adli muhasebe, iç denetim, şirket ve marka değer 
tespiti, stratejik yönetim muhasebesi, yabancı şirketlerde muhasebe ve 
kredi derecelendirme uzmanlığı gibi çeşitli alanlarda eğitim 
programlarını sunarak meslek mensuplarının bu alanlarda 
uzmanlaşmasını sağlamak. İSMMMO Akademi’den 3568 Sayılı yasaya 
göre unvan almış; serbest muhasebeci, serbest muhasebeci ve mali 
müşavirler yararlanabilecektir. Meslek öncesi ve meslek içi eğitimi için 
belli alanlarda uzmanlık programları, seminer, sempozyum, konferans ve 
benzeri etkinlikler düzenlemek; sertifika ile değerlendirilecek eğitim ve 
öğretim programlarını uygulamak; muhasebe ve mali işler alanında ilgili 
kurum, kuruluş ve kurulların hazırlayacakları  eğitim planlarının ve 
araştırma projelerinin yapılmasına ve yürütülmesine yardımcı olmak.” 


